LDI-FP-650-30

650um FP NA3EPHBIE ANOAOHBLIE MoaAynu 30mBT - CW
MpenenbHble 3Ha4YEHNS
Mogynu  pabGoTaloT B HEMPEpbIBHOM  pexume
MoLLHOCTbIO A0 30MBT. CornacoBaHbl ¢ MHoromozosbiMm u | psamon Tok nasepa, Iy 120mA
OgHOMOAOBbIMU BOJIOKHaMu, BKIOYasd BOJIOKHA C MalbiMU O6paTHoe HanpskeHne nasepa, A\ 2B
notepsimn npu paguyce usrmba 5S5vm. Manble FaGapMTHbI? O6paTHoe HanpskeHue hoToanoaa, Vg 30B
pasmepbl 1 BEC MO3BONAIOT OCYLUECTBNATL MOHTaX Moaynen | o o . .. = & 20:450°C
Ha nnaTty 6e3 4OMNONHUTENBHOTO KPENneHNs. patypa, Ic ?
MpenHasHaueHbl ANS WCMOMb30BaHWSt B ONMTWYeckUx | _lemnepatypa xpaHeHusi, Tsg -30++60°C
MUCTOYHMKAxX Ans Bu3yanbHOro onpegeneHus OedekToB B
ONTUYECKOM BOJTOKHE.
OnekTpuyeckue / ontudeckne napametpbl (OM, T=25°C)
MapameTp MwuH. Tun. Makc. EovH. YcnoBus
[nvHa BONHbI A 650 658 665 HM CW, P=30mBT
[NoporoBbIn TOK lin 30 35 MA Cw
32 38 MA CW, P=1mBT
Pabounit Tok lop 45 50 MA CW, P=10mBT
90 100 MA CW, P=30mBT
Pa6oyee HanpskeHue Vop 2 25 3 B CW, P=30mBT
KpyTnaHa Se 0.45 0.5 0.6 MBT/MA = CW, P=30mMBT
LLnpuHa cnektpa AN 2 4 HM CW, P=30mBT, FWHM
Tok poToamnoaa Im 0.05 0.3 0.5 MA CW, P=30mBT, V¢=5B

UHdopmaumusa ana sakasa

LDI-FP-650-30-U-3-X-X-CW

Tvun BonokHa

Tun KOHHeKTopa

SM1 — G657A1 (paguyc n3rmba 13mm*)
SM3 — G657B3 (paguyc narnba 5mMm*)
MM5 —50/125

MM6 — 62.5/125

* Motepm npn 1550Hm - 0.1aB6/BUTOK

UNIT:mm

6.5 5.0 5.7

MpegnoytuTensHasa aAnvHa BonokHa — 0.4 m.

?2.0 PCD

FU - FC/UPC
FA — FC/APC
N — 6e3 koHHeKkTopa

1 LD Anode, PD Cathode, Case
2 PD Anode
3 LD Cathode

Mo 3anpocy moaynu n3rotaenmeatoTcs B kopnycax ¢ dpraHuem (H) n ¢ Tepmoctabunusaumei (T, E).

www.laserscom.com




LDI-FP-650-30

650um FP JIA3EPHbLIE OUOOHbIE MOOYIA 30mMBT - CW
Spectrum Light output vs.forward current
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